

CorpMedia ApS

Nørregade 28, 4 tv
1165 København K

Årsrapport
1. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2019

Michael Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CorpMedia ApS
Nørregade 28, 4 tv
1165 København K

Telefonnummer: 21777921

e-mailadresse: info@corpmedia.dk

CVR-nr: 39298295

Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. februar - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 49.981, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 316.851, og en egenkapital på kr. 99.981.

Driften for selskabet har været som forventet og resultatet må anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsregnskabs udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.142.899
Personaleomkostninger	1	-1.076.948
Resultat af ordinær primær drift		65.951
Andre finansielle omkostninger		-504
Ordinært resultat før skat		65.447
Skat af årets resultat		-15.466
Årets resultat		49.981
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.000
Overført resultat		1.981
I alt		49.981

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.675
Tilgodehavender i alt		225.675
Likvide beholdninger		91.176
Omsætningsaktiver i alt		316.851
Aktiver i alt		316.851

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		1.981
Forslag til udbytte		48.000
Egenkapital i alt		99.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.526
Skyldig selskabsskat		15.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		191.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.870
Gældsforpligtelser i alt		216.870
Passiver i alt		316.851

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	968.107
Pensionsbidrag	91.080
Andre omkostninger til social sikring	10.736
Andre personale omkostninger	7.025
	<u>1.076.948</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i Anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.02.18, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Der er ikke hensat feriepengeforpligtelser til direktionen, som deltager aktivt i produktionen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret